
                                   AREA 

         Affari Generali e Legali 
 

Unità di Processo Affari Istituzionali        

 

LA RETTRICE 

 

Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, emanato con Decreto rettorale, 

30 novembre 2018 n. 1680 – prot. n. 207006; 

Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti, emanato con il Decreto rettorale 23 luglio 

2012, n. 621 e ss.mm.; 

Visto il Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria Industriale emanato con D.R. n. 

81 prot. n. 8318 del 30 gennaio 2013; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Industriale del 20 maggio 2022 

con cui il Consiglio ha deliberato le modifiche all’allegato A del testo regolamentare a seguito 

del passaggio al DIDA di n. 11 docenti afferenti al SSD ING/IND-11 e il conseguente venir 

meno della numerosità minima richiesta per la sussistenza delle sezioni, come da articolo 6 

comma 5 del Regolamento del DIEF; 

Visto il parere del Consiglio di Amministrazione del 28 ottobre 2022 e l’approvazione del 

Senato Accademico del 23 novembre 2022, 

DECRETA 

l’allegato A) del Regolamento interno del Dipartimento DIEF risulta così modificato: 

 

“Sezioni del Dipartimento di Ingegneria Industriale 

1. Il Dipartimento di Ingegneria Industriale è articolato nelle seguenti sezioni: 

1) Analisi Numerica 

2) Chimica e Tecnologia dei Materiali 

3) Costruzioni di Macchine 

4) Disegni e Metodi dell’Ingegneria Industriale 



                                   AREA 

         Affari Generali e Legali 
 

5) Fisica Tecnica e Tecnologia 

6) Impianti e servizi Industriali 

7) Macchine 

8) Meccanica applicata” 

Firenze,  

  

       La Rettrice 

          (Prof.ssa Alessandra Petrucci) 


		2022-11-24T14:01:34+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




